UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v đơn giá thu tiền thuê đất

hàng năm đối với Công ty cổ phần

Đầu tư và Xây dựng C.P

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          ____________________________________

      Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2019

               Kính gửi:

                               - Cục Thuế tỉnh;

                                - Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng CP.

Xét đề nghị của Cục Thuế tỉnh tại Văn bản số 2151/CT-HKDCN ngày

19/11/2019 và ý kiến của liên ngành: Thuế - Tài chính - Tài nguyên & Môi trường

và UBND thành phố Quy Nhơn về việc giải quyết kiến nghị của Công ty cổ phần

Đầu tư và Xây dựng C.P, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Vị trí lô đất Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng C.P đang thuê nằm

liền kề với lô đất DNTN Thương mại Thành Trung và là lô góc tiếp giáp 02

mặt đường Võ Nguyên Giáp và đường nội bộ Khu dịch vụ hậu cần nghề cá

(thuộc phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn). Đơn giá thuê đất áp dụng đối với

Công ty do Cục Thuế tỉnh xác định tại Thông báo số 882/TB-CT ngày 20/6/2019

đúng theo quy định tại Khoản 4 và Khoản 6 Điều 3 Thông tư số 77/2014/TT-BTC

ngày 16/6/2014 của Bộ Tài chính.

2. Giao Cục Thuế tỉnh có Văn bản trả lời kiến nghị và đôn đốc Công ty

cổ phần Đầu tư và Xây dựng C.P thực hiện nghiêm túc nghĩa vụ nộp tiền thuê đất

theo Thông báo số 882/TB-CT ngày 20/6/2019.

Yêu cầu Cục trưởng Cục Thuế tỉnh và doanh nghiệp có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính, Sở TN&MT;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T16:09:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T16:26:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-25T16:28:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T20:15:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T20:15:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T20:15:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!